



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ
SETOR DE COMPRAS



MAPA COMPARATIVO: AQUISIÇÃO DE URNAS COM SERVIÇOS FUNERÁRIOS - ASS SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	FUNERÁRIA DEUS É FIEL CNPJ: 32.507.008/0001-48		SOCIEDADE E FUNERÁRIA JATOBA PRIME CNPJ: 18.410.066/0001-15		FUNERÁRIA HEBRON CNPJ: 27.021.002/0001-13		MÉDIA	
				V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	URNA FUNERÁRIA PARA ADULTA, MADEIRA/MDF ENVERNIZADA, FORRA-DA EM TNT BRANCO, COM VISOR EM VIDRO, TAMANHOS 150CM 200 CM.	UND	200	R\$ 1.050,00	R\$ 210.000,00	R\$ 1.100,00	R\$ 220.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 200.000,00	R\$ 1.050,00	R\$ 210.000,00
2	URNA FUNERARIA INFANTIL, MADEIRA/MDF ENVERNIZADA, FORRADA EM TNT BRANCO, COM VISOR EM VIDRO, NOS TAMANHOS 0.50CM A 0.90CM	UND	80	R\$ 460,00	R\$ 36.800,00	R\$ 450,00	R\$ 36.000,00	R\$ 460,00	R\$ 36.800,00	R\$ 456,67	R\$ 36.533,33
3	URNA FUNERARIA GORDO, MADEIRA/MDF ENVERNIZADA, FORRADA EM TNT BRANCO, COM VISOR EM VIDRO, NOS TAMANHOS 170CM 200 CM.	UND	80	R\$ 1.250,00	R\$ 100.000,00	R\$ 1.280,00	R\$ 102.400,00	R\$ 1.300,00	R\$ 104.000,00	R\$ 1.276,67	R\$ 102.133,33
4	URNA FUNERÁRIA JUVENIL MADEIRA/MDF ENVERNIZADA, FORRADA EM TNT BRANCO, COM VISOR EM VIDRO, NOS TAMANHOS 100CM 140 CM	UND	180	R\$ 820,00	R\$ 147.600,00	R\$ 780,00	R\$ 140.400,00	R\$ 790,00	R\$ 142.200,00	R\$ 796,67	R\$ 143.400,00
5	TRANSLADO RODOVIÁRIO BELÉM / ANAUERÁ	UND	45	R\$ 2.800,00	R\$ 126.000,00	R\$ 2.950,00	R\$ 132.750,00	R\$ 2.990,00	R\$ 134.550,00	R\$ 2.913,33	R\$ 131.100,00
6	TRANSLADO FLÚVIAL BELÉM / OEIRAS	UND	55	R\$ 680,00	R\$ 37.400,00	R\$ 700,00	R\$ 38.500,00	R\$ 600,00	R\$ 33.000,00	R\$ 660,00	R\$ 36.300,00
7	SERVIÇOS FUNERÁRIOS DE PREPARAÇÃO DO CORPO COM APLICAÇÃO DE FORMOL	UND	180	R\$ 430,00	R\$ 77.400,00	R\$ 480,00	R\$ 86.400,00	R\$ 410,00	R\$ 73.800,00	R\$ 440,00	R\$ 79.200,00
8	SERVIÇOS FUNERÁRIOS DE CONSERVAÇÃO DE CORPO POR MOTIVO DA MORTE DOENÇAS INFECTO-CONTAGIOSA(TANATO-PLAXIA)	UND	50	R\$ 1.290,00	R\$ 64.500,00	R\$ 1.350,00	R\$ 67.500,00	R\$ 1.250,00	R\$ 62.500,00	R\$ 1.296,67	R\$ 64.833,33
9	REMOÇÃO NA AREA URBANA DE BELÉM	UND	120	R\$ 400,00	R\$ 48.000,00	R\$ 420,00	R\$ 50.400,00	R\$ 450,00	R\$ 54.000,00	R\$ 423,33	R\$ 50.800,00
10	URNA DE ZINCO	UND	15	R\$ 1.250,00	R\$ 18.750,00	R\$ 1.200,00	R\$ 18.000,00	R\$ 1.180,00	R\$ 17.700,00	R\$ 1.210,00	R\$ 18.150,00
TOTAL					R\$ 866.450,00		R\$ 892.350,00		R\$ 858.550,00		R\$ 872.450,00

OEIRAS DO PARÁ, 14 MARÇO 2024

ELIABE LOPES RODRIGUES

Setor de compras